

VERKSAMHETSPLAN 2025

Vision Region Skåne, sektion Nordväst

Verksamhetsplanen baseras på de hjärtefrågorna som ligger till grund för Visions arbete,



där det övergripande målet är *Fler medlemmar för ökad facklig styrka.*

Avdelning och sektion

Avdelningsstyrelsen har det övergripande ansvaret för det fackliga arbetet och svarar för helheten i Region Skåne. Avdelningen är indelad i fem sektioner, som har ansvar och befogenhet i det medlemsnära dagliga fackliga arbetet.

Våra medlemmar arbetar inom förvaltning Helsingborg och Ängelholm, Skånes Sjukhus Nordväst, d v s lasarettet Helsingborg och sjukhuset Ängelholm.

Styrelsen består av;

Åsa Olsson Rämö Sektionsordförande, huvudskyddsombud

Diana Fors Styrelseledamot, huvudskyddsombud

Marie-Louise Stamena Styrelseledamot

På Visions hemsida finns uppgifter om adress och telefon till expeditionerna Helsingborg och Ängelholm; www.vision.se/regionskane.

Styrelsemöten:

23 januari, 27 februari, 27 mars, 24 april, 28 maj, 26 juni, 27 augusti, 25 september, 23 oktober, 24 november och 18 december.

Sektionens höstmöte/valmöte kommer att hållas 23 oktober i Helsingborg.

Sektionens planerade verksamhet

Ombuden får den utbildning och support de behöver. Styrelsen stödjer, motiverar och uppmuntrar våra ombud i deras arbete.

Fyra obligatoriska ombudsträffar planeras till: 20 mars Ängelholm, 5 juni Helsingborg, 25 september Ängelholm och 10 december Helsingborg.

Styrelsen träffar nya ombud för introduktion och genomgång av uppdragshandlingar.

Genom våra ombud/skyddsombud ska vi aktivt bevaka att arbetsmiljöronnd sker minst en gång per år/arbetsplats samt att påpekade fel åtgärdas inom föreskriven tid. Detta ska vara en stående punkt på våra ombudsträffar.

Sektionen uppmuntrar ombuden att genomföra årliga Digi-ronder i respektive samverkansgrupp.

Sektionen uppmanar alla nya förtroendevalda att genomgå e-utbildningen "Påverka ditt arbetsliv" snarast möjligt från det de tillträder. Påminnelse går ut efter tre månader. Sektionen följer upp att utbildningen blir genomförd. Man uppmanas även att gå avdelningens lärarledda ombuds- och skyddsombudsutbildning.

Organisera/Rekrytera/vara synliga

- Med hjälp av Vision-ombud ska vi aktivt rekrytera nya medlemmar, – "alla ska få frågan"! Rekryteringsinformation och aktuella medlemssiffror är en stående punkt på våra styrelsemöten och ombudsträffar.
- Vi är synliga på arbetsplatserna och träffar medlemmar och ombud.
- Via medlemmöten ökar vi kunskap, engagemang och intresse kring fackligt arbete.
- Vi tar kontakt med ombud som inte genomgått Visions utbildning för ombud/skyddsombud och/eller inte deltar på våra ombudsträffar.
- Sektionen begär regelbundet listor på nyanställda för att erbjuda samtliga, som kan vara med i Vision, ett medlemskap.

Planering av besök arbetsplatser och andra aktiviteter

Vi besöker i första hand verksamhetsområden som inte har något Vision-ombud, men har även fokus på verksamhetsområde med lågt medlemsantal.

Utbildning/utveckling

- Styrelseutveckling och planering av vår verksamhet har vi 1,5 dag årligen.
- Genomgång av uppdragshandlingar med nya styrelseledamöter, repskapsledamöter och ombud.
- Fortlöpande inventerar vi behov av Visions ombuds-, skyddsombuds- och medlemsutbildning.

Huvudskyddsombud/arbetsmiljöansvarig

Huvudskyddsombudens uppgift är att stödja och hjälpa sektionens skyddsombud samt att vara

Medlemsaktiviteter 2025

Digital medlemsträff med information om vikten av förtroendevalda och grunden till facklig historia, 26 mars och 9 oktober.

KPA-information v 44.

Fysiska fika-träffar på arbetsplatser.

Facklig information/tura 17 maj.

Glöggmingel Helsingborg 4 december, Ängelholm 11 december.

Information

Vi har en avdelningsövergripande hemsida som sektionerna är kopplade till. Där läggs information ut fortlöpande. Här finns information och blankett för att söka ersättning för alternativmedicinska aktiviteter, Hälscheck 2025, 500 kr/medlem och år.

OBS! Det är viktigt att våra medlemmar har rätt mejladress inlagd på "Mina Sidor", www.vision.se. Information och inbjudan till aktiviteter och utbildning från avdelning och sektion skickas via Mina Sidor till den mejladress som medlem själv har registrerat.

För Vision Region Skåne, sektion Nordväst 2025-01-23

Styrelsen

Åsa Olsson Rämö
Sektionsordförande

Marie-Louise Stamena
Sekreterare